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Contas Anuais 2023

R$1,00

Titulo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITA BRUTA DE VENDAS/SERVICOS

VENDAS DE MERCADORIAS
PRESTAGAO DE SERVIGCOS

(-) DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
IMPOSTOS
DEVOLUGAO DE VENDAS
ABATIMENTOS

=RECEITA LIQUIDA DE VENDAS

(-) CUSTOS

CUSTO DE MERCADORIAS
CUSTOS DE PRESTAGAO DE SERVICO

= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM VENDAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
OUTRAS DESPESAS
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
DIVERSAS RECEITAS
DIVERSAS DESPESAS
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS ATIVA
= RESULTADO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E CSLL

(-) PROVISAO IMPOSTO DE RENDA

= LUCRO LIQUIDO

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
(10.077.050,95)
0,00
(9.875.935,92)
(201.115,03)
10.728.116,82
10.728.116,82
0,00

0,00
651.065,87

0,00

651.065,87

0,00

0,00
0,00

(78.417,16)
(78.417,16)
0,00
0,00
(78.417,16)

0,00

0,00
0,00

(78.417,16)
(9.367.148,87)
0,00
(9.159.080,89)
(208.067,98)
10.064.750,60
10.064.750,60
0,00

0,00
619.184,57

0,00

619.184,57



