

## DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO 133011 - EMGETIS

R\$1,00

Título	Exercício Atual	Exercício Anterior
RECEITA BRUTA DE VENDAS/SERVIÇOS	0,00	0,00
VENDAS DE MERCADORIAS	0,00	0,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	0,00	0,00
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00	(78.417,16)
IMPOSTOS	0,00	(78.417,16)
DEVOLUÇÃO DE VENDAS	0,00	0,00
ABATIMENTOS	0,00	0,00
=RECEITA LIQUIDA DE VENDAS	0,00	(78.417,16)
(-) CUSTOS	0,00	0,00
CUSTO DE MERCADORIAS	0,00	0,00
CUSTOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	0,00	0,00
= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,00	(78.417,16)
(-) DESPESAS OPERACIONAIS	(10.077.050,95)	(9.367.148,87)
DESPESAS COM VENDAS	0,00	0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(9.875.935,92)	(9.159.080,89)
OUTRAS DESPESAS	(201.115,03)	(208.067,98)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS	10.728.116,82	10.064.750,60
DIVERSAS RECEITAS	10.728.116,82	10.064.750,60
DIVERSAS DESPESAS	0,00	0,00
VARIAÇÕES MONETARIAS E CAMBIAIS ATIVA	0,00	0,00
= RESULTADO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E CSLL	651.065,87	619.184,57
(-) PROVISÃO IMPOSTO DE RENDA	0,00	0,00
= LUCRO LIQUIDO	651.065,87	619.184,57